

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Заказчик (Генподрядчик) - НО "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов
 Ивановской области"

Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "ЖилРемСтрой"

Стройка - Капитальный ремонт фасада по адресу: г. Юрьевец, ул. Интернациональная, д. 3
 (Дополнительные работы за счет непредвиденных расходов)

Форма по ОКУД
 по ОКПО
 по ОКПО
 по ОКПО

| | |
|---------------|--|
| Код | |
| 0322005 | |
| 43/2017 | |
| 13.11.2017 г. | |
| Вид операции | |

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

номер
 дата
 Вид операции

| Номер документа | Дата составления | Отчетный период | |
|-----------------|------------------|-----------------|------------|
| | | с | по |
| 3 | 07.08.2018 | 13.11.2017 | 07.08.2018 |

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

| Номер | | Наименование работ | Номер единичной расценки | Единица измерения | Выполнено работ | | |
|------------------|------------------|--|--|------------------------------------|-----------------|-----------------------|-----------------|
| по порядку | позиции по смете | | | | количество | цена за единицу, руб. | стоимость, руб. |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| Раздел 1. | | | | | | | |
| Отмостка | | | | | | | |
| 1 | 1 | Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2 (ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25) НР (259,3 руб.): 80%*0.9 * 0,94 от ФОР СП (131,89 руб.): 45%*0.85 * 0,9 от ФОР | ФЕР01-02-057-02 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр | 100 м3 грунта | 0,043 | 1381,38 | 59,4 |
| 2 | 2 | Проливка составом "Раундап" (ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25) НР (96,64 руб.): 90%*0.9 * 0,94 от ФОР СП (67,97 руб.): 70%*0.85 * 0,9 от ФОР | ФЕР13-03-001-01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр | 100 м2 окрашиваемой поверхности | 0,219 | 219,91 | 48,16 |
| 3 | 3 | Битумы нефтяные строительные марки: БН-70/30 (ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25) | ФССЦ-101-0074 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр | т | -0,0012 | 1525,5 | -1,83 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|---|---|---|--|-------------------------------|---------|--------|---------|
| 4 | 4 | Уайт-спирит (ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25) | ФССЦ-101-1292 Приказ Министра России от 12.11.14 №703/пр | т | -0,0036 | 6667 | -24 |
| 5 | 5 | Средство для борьбы с однолетними и многолетними злаковыми и двудольными сорняками "Раундап" (ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25) | ФССЦ-114-0079 Приказ Министра России от 12.11.14 №703/пр | л | 1,314 | 234,22 | 307,77 |
| 6 | 6 | Устройство подстиляющих слоев: щебеночных (ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25) НР (371,7 руб.): 123%*0,9 * 0,94 от ФОТ СП (204,94 руб.): 75%*0,85 * 0,9 от ФОТ | ФЕР11-01-002-04 Приказ Министра РФ от 30.01.14 №31/пр | 1 м3 подстиляющего слоя | 1,2329 | 295,96 | 364,89 |
| Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г. | | | | | | | 754,39 |
| Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах (Индекс СМР на 1 кв. 2017 г. Многоквартирные жилые дома_прочие ОЗП=6,45; ЭМ=6,45; ЗПМ=6,45; МАТ=6,45) | | | | | | | 4865,81 |
| Накладные расходы | | | | | | | 727,64 |
| Сметная прибыль | | | | | | | 404,8 |
| Итого по акту: | | | | | | | |
| Земляные работы, выполняемые ручным способом: | | | | | | | |
| Итого Поз. 1 | | | | | | | 59,4 |
| Всего с учетом "Индекс СМР на 1 кв. 2017 г. Многоквартирные жилые дома прочие ОЗП=6,45; ЭМ=6,45; ЗПМ=6,45; МАТ=6,45" | | | | | | | 383,13 |
| Накладные расходы 80%*0,9 * 0,94 ФОТ (от 383,13) | | | | | | | 259,3 |
| Сметная прибыль 45%*0,85 * 0,9 ФОТ (от 383,13) | | | | | | | 131,89 |
| Итого с накладными и см. прибылью | | | | | | | 774,32 |
| Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии: | | | | | | | |
| Итого Поз. 2-5 | | | | | | | 330,1 |
| Всего с учетом "Индекс СМР на 1 кв. 2017 г. Многоквартирные жилые дома прочие ОЗП=6,45; ЭМ=6,45; ЗПМ=6,45; МАТ=6,45" | | | | | | | 2129,14 |
| Накладные расходы 90%*0,9 * 0,94 ФОТ (от 126,93) | | | | | | | 96,64 |
| Сметная прибыль 70%*0,85 * 0,9 ФОТ (от 126,93) | | | | | | | 67,97 |
| Итого с накладными и см. прибылью | | | | | | | 2293,75 |
| Полы: | | | | | | | |
| Итого Поз. 6 | | | | | | | 364,89 |
| Всего с учетом "Индекс СМР на 1 кв. 2017 г. Многоквартирные жилые дома прочие ОЗП=6,45; ЭМ=6,45; ЗПМ=6,45; МАТ=6,45" | | | | | | | 2353,54 |
| Накладные расходы 123%*0,9 * 0,94 ФОТ (от 357,20) | | | | | | | 371,7 |
| Сметная прибыль 75%*0,85 * 0,9 ФОТ (от 357,20) | | | | | | | 204,94 |
| Итого с накладными и см. прибылью | | | | | | | 2930,18 |
| Итого | | | | | | | 5998,25 |
| В том числе: | | | | | | | |
| Основная заработная плата | | | | | | | 812,12 |
| Материалы | | | | | | | 3539,95 |
| Машины и механизмы | | | | | | | 513,74 |
| в том числе заработная плата машинистов | | | | | | | 55,14 |
| Накладные расходы | | | | | | | 727,64 |
| Сметная прибыль | | | | | | | 404,8 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|---|---|--|----|--------------|---|---|----------------|
| | | Временные здания и сооружения 0,3% | | | | | 17,99 |
| | | Итого | | | | | 6016,24 |
| | | Производство работ в зимнее время 1,29*1,1= | | | | | 87,26 |
| | | Итого | | | | | 6103,5 |
| | | Компенсация по уплате НДС (МАТ+(ЭМ-ЗПМ)+НР*0,183+СП*0,15)*0,18 | | | | | 754,64 |
| | | ВСЕГО по акту | | | | | 6858,14 |
| | | Итого с коэффициентом пересчета цены контракта | K= | 1,0485158173 | | | 7190,87 |
| | | Всего по акту | | | | | 7190,87 |

Специалист ОСК

Заказчик (Генподрядчик) Технический директор НО "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ивановской области"

Борисов П.П.

Подрядчик (Субподрядчик) Директор ООО «ЖилРемСтрой»

Березин А.М.

Представитель органов строительного контроля ООО "Стройконтроль"

Москвин О.Г.

Представитель Департамента жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области

Представитель управляющей организации

Представитель собственников

Представитель муниципалитет

